
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 26  de maio  de 2017– Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 1712  –   Decreto Executivo nº 240 de 25/05/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

 

DECRETO EXECUTIVO N°240/2017 

 

“Altera o art 1° do Decreto n° 229 de 17/05/2017 
que dispõe sobre I CONFERÊNCIA  MUNICIPAL DE 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE  a e dá outras 
providências 

 

 
 
O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1° O art 1º do Decreto n° 229 de 17/05/2017 que dispõe sobre I CONFERÊNCIA  
MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE passa a vigorar com a seguinte redação:  

 

“Art. 1º Fica convocada a I CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, 
a realizar-se no dia 02 de junho de 2017.” 

 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
 

Caratinga,  25 de maio de 2017. 
 

 
WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 
             Prefeito Municipal  

 
 

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-05-26T14:57:59-0300
	Julimar Antonio Vianna




